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PMD informerar om avstämningsdag för sammanläggning 
av aktier och om förfarandet för sammanläggningen

Vid PMD Device Solution AB:s bolagsstämma den 29 januari 2023 beslutades, i 
enlighet med styrelsens förslag, om en sammanläggning av aktier (omvänd split) i 
förhållande 1:128 varigenom 128 aktier sammanläggs till 1 aktie.

Med bemyndigande från bolagsstämman den 29 december 2023 har styrelsen idag fastställt 
avstämningsdag för sammanläggningen av aktier till 1 februari 2024.

Aktieägaren Corespring New Technology AB har åtagit sig att vederlagsfritt tillskjuta aktier till de 
aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med 128. Vid sammanläggningen kommer 
således samtliga aktieägare att inneha aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier och det 
kommer inte att finnas några överskjutande aktier (s.k. fraktioner). Corespring New Technoloy AB 
har även åtagit sig att avrunda sitt återstående aktieinnehav i Bolaget nedåt till det närmsta 
antalet som är jämnt delbart med 128. Sammanläggningen och utjämningsemissionen innebär att 
Bolagets antal aktier minskar till 20 587 314 och att aktiens kvotvärde ökar från 0,04 SEK till cirka 
5,1 SEK.

Information om PMD

PMD Device Solutions AB utvecklar och säljer medicinska produkter för andningsövervakning 
inom både sjukhus och hemvård. Dess primära produkt är RespiraSense, en lösning som 
används för att övervaka andningsfrekvensen för att stödja upptäckten av patientförsämring tidigt 
och för att undvika andningssvikt som kan förebyggas och ogynnsamma patientresultat. 
RespiraSense är, såvitt företaget känner till, världens enda kontinuerliga, rörelsetoleranta 
andningsfrekvensmätare som levererar klassledande tillförlitlighet vid mätning av 
andningsfrekvens. RespiraSense är en ny teknik som kommersialiseras i Europa, Storbritannien 
och FDA-godkänd i USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
(STO: PMDS).

För mer information

Myles Murray, VD
Tel: +353 86 887 4994
E-post:  &amp; allmänna frågor till myles@pmd-solutions.com investor.relations@pmd-

 solutions.com
Bolagets Certified Adviser är Redeye.
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